1.227 mq                                     

Dom. € 22.55 

Agrario€20.29 

Dom. € 6.34 

Agrario €5.70 

PREZZO BASE LOTTO 

€ 81.920,00 (ottantunomilanovecentoventieuro/00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

€ 61.440,00 (sessantunomilaquattrocentoquarantaeuro/00) 

Rilancio minimo: € 800,00 (ottocentoeuro/00) 

Stato di occupazione del lotto: alla data del sopralluogo effettuato, da parte del CTU nominato Dr. 

agronomo Stefano Rosati, l’immobile risulta libero. 

SITUAZIONE URBANISTICO – EDILIZIA 

Il certificato di destinazione urbanistica n.